
令和2 年度 3 月

日 曜

下旬

上旬

中旬

30 火

31 水

28 日

29 月

26 金 定時制再募集

27 土 合格発表

24 水 春季休業（～４／７）

25 木 入試準備

22 月 卒業式予行　表彰伝達式

23 火 終業式　卒業式（三修制）

20 土

21 日

18 木

19 金 合格発表

16 火 生徒休業日

17 水 追認考査

14 日

15 月 生徒休業日

12 金 生後休業日 学力検査

13 土 生徒休業日

10 水 生徒休業日

11 木 生徒休業日 入試準備

8 月

9 火

6 土

7 日

4 木

5 金 郷中座談会

2 火 短縮授業（～２２日）　キャリア講演会

3 水 キャリアガイダンス

行事予定 兵庫県立龍野北高等学校定時制

行事予定

1 月 学年末考査⑤


